Bu hadisə H.Z.Tağıyevə çatan kimi «Füyuzat»ın
fəaliyyətinə son qoyulmuşdur. Həmin hadisə ilə bağlı olaraq
Azərbaycanda Axund Mirzə Yusif Talıbzadə günahkar hesab
edilmiş və onun xahişi ilə 23 noyabr (6 dekabr) 1907-ci ildə
yoldaşlıq məhkəməsi çağırılmış, altı nəfərdən ibarət olan
«Arbitraj» məhkəməsi onun günahsız olduğunu
aydınlaşdırmışdır. «Füyuzat»ın haqsız bağlanması Fransa
mətbuatında da əks-səda yaratmışdı. Parisdə çıxan
«Müsəlman aləmi» jurnalı bu barədə «Arbitraj» adlı bir xəbər
dərc etmişdi» (3,6).